

H-Bar Århus ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K
CVR-nr. 31866391

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H-Bar Århus ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 31866391
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud på 147 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.373.491	5.023
Personaleomkostninger	1	(3.510.614)	(3.296)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(910.691)</u>	<u>(981)</u>
Driftsresultat		(47.814)	746
Andre finansielle indtægter	3	752	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(142.979)</u>	<u>(225)</u>
Resultat før skat		(190.041)	521
Skat af årets resultat	5	<u>43.028</u>	<u>(114)</u>
Årets resultat		<u>(147.013)</u>	<u>407</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(147.013)</u>	<u>407</u>
		<u>(147.013)</u>	<u>407</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Goodwill		699.807	796
Immaterielle anlægsaktiver	6	699.807	796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.245.399	1.680
Indretning af lejede lokaler		2.897.688	3.129
Materielle anlægsaktiver	7	4.143.087	4.809
Andre tilgodehavender		365.890	359
Finansielle anlægsaktiver	8	365.890	359
Anlægsaktiver		5.208.784	5.964
Fremstillede varer og handelsvarer		302.806	309
Varebeholdninger		302.806	309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.299	185
Andre tilgodehavender		113.591	90
Tilgodehavende selskabsskat		127.174	24
Periodeafgrænsningsposter		37.807	3
Tilgodehavender		365.871	302
Likvide beholdninger		494.210	314
Omsætningsaktiver		1.162.887	925
Aktiver		6.371.671	6.889

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		737.080	884
Egenkapital		787.080	934
Udskudt skat		355.611	269
Hensatte forpligtelser		355.611	269
Ansvarlig lånekapital	9	2.710.000	3.604
Skyldig selskabsskat		0	2
Langfristede gældsforpligtelser	10	2.710.000	3.606
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	0	196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.701	457
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.287.778	717
Anden gæld		776.501	710
Kortfristede gældsforpligtelser		2.518.980	2.080
Gældsforpligtelser		5.228.980	5.686
Passiver		6.371.671	6.889
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	884.093	934.093
Årets resultat	0	(147.013)	(147.013)
Egenkapital ultimo	50.000	737.080	787.080

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.244.946	2.770
Andre omkostninger til social sikring	28.118	24
Andre personaleomkostninger	237.550	502
	3.510.614	3.296
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	96.525	97
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	814.166	884
	910.691	981
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135	0
Renteindtægter i øvrigt	9	0
Øvrige finansielle indtægter	608	0
	752	0
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	120.460	225
Renteomkostninger i øvrigt	22.304	0
Øvrige finansielle omkostninger	215	0
	142.979	225
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(129.515)	2
Ændring af udskudt skat	86.487	112
	(43.028)	114

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.000.000
Kostpris ultimo		1.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(203.668)
Årets afskrivninger		(96.525)
Af- og nedskrivninger ultimo		(300.193)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		699.807
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.451.108	3.883.391
Tilgange	82.962	64.446
Kostpris ultimo	2.534.070	3.947.837
Af- og nedskrivninger primo	(770.514)	(754.140)
Årets afskrivninger	(518.157)	(296.009)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.288.671)	(1.050.149)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.245.399	2.897.688
		Andre tilgode- havender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		358.759
Tilgange		7.131
Kostpris ultimo		365.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo		365.890

Noter

9. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital står tilbage for alle andre kreditorer og aftaleerhververs krav på selskabet, således at långiver først kan kræve lånet indfriet forud for aktiekapital.

10. Langfristede gældsforpligtelser

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	365.448	727

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
